

Häädemeeste valla tervise- ja heaoluprofiil 2022-2026 - TERVISE- JA HEAOLU TEGEVUSKAVA AASTATEKS 2023 - 2026

Teostamise AEG (täpsemalt), valdusel täpsustav tegevus ja indikaator									
Eesmärgid, indikaatorid, tegevussuunad ja tegevused	2023	2024	2025	2026	Teostajad/Vastutav organisatsioon	Kaasatavad partnerid	Resurss	Resursside allikas	
Eesmärk 1 - Läbi tervise- ja heaoluprofiili koostamise ja hoiajate koondatakse pikenevat tervise- ja heaoluprofiili									
Oodatavad tulemused									
1.1 Indikaator: On koostatud haldusreformi järgselt ühinenud valla tervise- ja heaoluprofiil. 1.2 Häädemeeste valla haridus- ja tervise- ja heaoluprofiilid on koostatud ja on koostatud - meeskondade eesmärgiks on aktiveerida ja tervise- ja heaoluprofiilide koostamine laste ja noorte seas. Indikaator: aastaks 2026 on Häädemeeste valla haridus- ja tervise- ja heaoluprofiilid koostatud ja on koostatud vähemalt kaheksa tervise- ja heaoluprofiili, millel on püstitatud eesmärgid ja tegevusplaan.									
Eesmärk 1.1. saavutamiseks ellu viidavad tegevused									
Tegevus 1.1 Tervise- ja heaoluprofiili koostamine ja tutvustamine	Tervise- ja heaoluprofiili koostamine	Tervise- ja heaoluprofiili tutvustamine Häädemeeste valla elanikele ja asutustele	Tervise- ja heaoluprofiili tutvustamine	Uue tervise- ja heaoluprofiili koostamine	Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu	Häädemeeste Vallavalitsus ja hallatavad asutused			Häädemeeste valla eelarve; projektivahendid
Tegevus 1.2 Haridus- ja tervise- ja heaoluprofiili koostamine		Tervise- ja heaoluprofiili ja parimate praktikate tutvustamine haridus- ja tervise- ja heaoluprofiilidele	Haridus- ja tervise- ja heaoluprofiili koostamine	Haridus- ja tervise- ja heaoluprofiili koostamine	Häädemeeste valla haridus- ja tervise- ja heaolunõukogu	Sotsiaal- ja haridus- ja tervise- ja heaolunõukogu; MTÜ-d; Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu			valla eelarve, allasutuste eelarved, projektivahendid
Tegevuste SEIRE (aastate lõikes)									
Eesmärk 2 - Turvalisuse probleemi teadvustamise ja konkreetsete sekkumiste teel elukeskkonna ohutuse tõstmine									
Oodatavad tulemused									
2.1 Erinevatele sihtrühmadele on tagatud kord aastas projektid. Lapsevanemate teadlikkus vägivallata kasvatusmeetodite kasutamisel tähtsustatakse läbi imeliste aastate projekti. Tegevused tuleohutuse alal on tagatud "kodud tuleohutuks". Erivajadusega inimeste valimise teemal läbi "vabatahtlik seltsiline" projekti ning kodu keskkonna turvalisuse tõstmise läbi kodukohandus tegevuste. Indikaator: iga aastal on rakendatud eelmainitud tegevused. 2.2 KIVA meetodika kasutusel ühes haridus- ja tervise- ja heaolunõukogus. Indikaator: vähemalt kolmes haridus- ja tervise- ja heaolunõukogus on 2026. aastal kasutusel KIVA meetodika. 2.3 Indikaator: Häädemeeste valla ajalehes ja kodulehel on loodud oluliste kontaktide rubriik, mis kordub igas väljaandes. 2.4 Indikaator: Häädemeeste valla eakate kodu ohutusalane koolitussari on toimunud 2026. aastaks neljas piirkondlikus keskses. 2.5 2021. aastal oli Häädemeeste vallas 1 uppumissurm, 2022 ja 2023 oli surmasid 0. Indikaator: Häädemeeste vallas püsib uppumissurmade arv 0. 2.6 Indikaator: Kõigis avalikes asutustes on 2026. aastaks tagatud ligipääs ka liikumisraskustega inimestele 2.7 Indikaator: Inimkanatunetega liiklusõnnetuste arv on vähenenud.									
Eesmärk 2.1 saavutamiseks ellu viidavad tegevused									
Tegevus 2.1 Turvalisust teadvustavate projektide jätkamine	Osalemine ennetusprojektides "Imelised aastad", "Kodud tuleohutuks" ning osalemine projektis "Vabatahtlik seltsiline"	Osalemine ennetusprojektides "Imelised aastad", "Kodud tuleohutuks" ning osalemine projektis "Vabatahtlik seltsiline"	Osalemine ennetusprojektides "Imelised aastad", "Kodud tuleohutuks" ning osalemine projektis "Vabatahtlik seltsiline"	Osalemine ennetusprojektides "Imelised aastad", "Kodud tuleohutuks" ning osalemine projektis "Vabatahtlik seltsiline"	Häädemeeste valla haridus- ja sotsiaalkomisjon; Häädemeeste Vallavalitsuse sotsiaal- ja haridusspetsialistid	Seksumisi pakkuvad MTÜ-d; Päästeamet; TAI; PO; Eesti Punane Rist			eelarvevahendid, projektivahendid
Tegevus 2.2 KIVA meetodika kasutusele võtmine	KIVA rakendamine Häädemeeste Keskkoolis	KIVA meetodika tutvustamine teistele Häädemeeste valla haridus- ja tervise- ja heaolunõukogudele	KIVA parimate praktikate tutvustamine	KIVA rakendamine haridus- ja tervise- ja heaolunõukogus	Häädemeeste Keskkoool	Häädemeeste valla haridus- ja tervise- ja heaolunõukogu			valla eelarve; Allasutuste eelarved
Tegevus 2.3 Häädemeeste valla infoallkates abiliinide rubriik		Valla infoallkates alustatakse oluliste abiliinide kontaktandmete kajastamist	Valla infoallkates abiliinide info kajastamine	Valla infoallkates abiliinide info kajastamine	Häädemeeste Vallavalitsus				valla eelarve
Tegevus 2.4 Eakate kodu ohutusalane koolitussari alustamine	Koolitaja leidmine ja kokkuleppe sõlmimine	Koolitusplani väljatöötamine ja koolitussari alustamine	Koolitussari jätkumine	Koolitussari jätkumine	Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu	MTÜ-d; külaseltsid, Päästeamet			projektivahendid, valla eelarve
Tegevus 2.5 Häädemeeste valla avalike ujumiskohtade kaardistamine ja turvalisuse hindamine		Avalike ujumiskohtade kaardistamine	Avalike ujumiskohtade turvalisuse hindamine	Koostatakse tegevusplaan puuduste kõrvaldamiseks	Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu; Häädemeeste vallavalitsus; Päästeamet; Vabatahtlik merepääste	MTÜ-d; külaseltsid			projektivahendid, valla eelarve
Tegevus 2.6 Turvaline ligipääs avalikesse asutustesse sealhulgas liikumisraskustega inimestele		Avalike asutuste ligipääsetavuse kaardistamine	Avalike asutuste ligipääsetavuse tagamine tegevusplaan	Avalike asutuste ligipääsetavuse tagamine	Häädemeeste Vallavalitsus	Avalikud asutused			projektivahendid, valla eelarve
Tegevus 2.7 Liiklusteadlikkuse ja -ohutuse tõstmine	Helkurikampaania; jalgratta juhulubade koolitus; tahkuranna jalakäijate tunneli valmimine	Uute kerگیllusteade planeerimine	Tervise- ja heaolunõukogu alustab iga-aastast ohutuspäeva korraldamist kogukonnale (liiklusturvalisus, mereturvalisus jne)	Ohutuspäeva korraldamise jätkumine	Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu	Päästeamet, merepääste, naabrivalve, külaseltsid, PPA, Eesti Punane Rist, Transpordiamet jne.			projektivahendid, valla eelarve
Tegevuste SEIRE (aastate lõikes)									
Eesmärk 3 - Kogukonna võimendamise teel kogukonna osaluse tõstmise oma elukeskkonna kujundamisel									
Oodatavad tulemused									
3.1 Indikaator: vähemalt 60% Häädemeeste valla küladest on esindatud meeskonnaga valla külade 2026. aasta tali- ja suvemängudel. Häädemeeste valla tunnustamise korda on 2025. aastaks sisse viidud täiendus aasta küla tunnustamiseks. 3.2 Häädemeeste vallas on plaanis tööle rakendada "Kogukonna akadeemia", mille raames pakutakse erinevatele sihtrühmadele tegevusi. Näiteks beebikool väikelastele ja vanematele; terviseklubi tööalastele ja eakatele; muuseumiklubi kohaliku pärandi tutvustamiseks. Indikaator: 2026. aastaks toimivad vallas beebikool, terviseklubi, muuseumi- ja kultuuriklubi, mis on koondunud ühise nime alla "Kogukonna akadeemia" alla.									
Eesmärk 3.1 saavutamiseks ellu viidavad tegevused									
Tegevus 3.1 Kogukondade võimendamine	Kogukonda aktiveerivate tegevuste kaardistamine ja analüüs; külade ümarlaua moodustamine. Küladele suunatud tali- ja suvemängude korraldamine.	Tervise- ja heaoluprofiili tutvustamine külade ümarlaual ja koostöö võimaluste leidmine. Küladele suunatud tali- ja suvemängude korraldamine.	Häädemeeste valla tunnustamise korda muutmise ja aasta küla tunnustuse kriteeriumite väljatöötamine. Küladele suunatud tali- ja suvemängude korraldamine.	Esimese küla saab tunnustuse. Küladele suunatud tali- ja suvemängude korraldamine.	Häädemeeste vallavalitsus; Häädemeeste valla tervise- ja heaolunõukogu	Külaseltsid, MTÜ-d			valla eelarve, projektivahendid
Tegevus 3.2 Kogukonna akadeemia käivitamine		Juhtgrupi moodustamine, tegevuskava koostamine ja juhendajate leidmine kogukonna akadeemia käivitamiseks. Beebikooli tööle rakendamine.	Terviseklubi, muuseumiklubi ja kultuuriklubi tööle rakendamine ja beebikooliga jätkamine.	Kogukonna akadeemia toimimine ja tegevuste analüüs ning vajadusel uutele sihtrühmadele tegevuste planeerimine	Tervise- ja heaolunõukogu, vallavalitsus; Häädemeeste valla allasutused; Kogukonna akadeemia juhtgrupp	MTÜ-d; kultuuri- ja sporditöötajad			projektivahendid, valla eelarve; allasutuste eelarved
Tegevuste SEIRE (aastate lõikes)									